
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premia.  Responsabile Procedimento: MADER OSCAR  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

    

 
 

c.f. 00422790030 
tel. (0324) 62021 - fax (0324) 602928 

 

Comune di Premia 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Piazza Municipio n. 9 
28866 - PREMIA (VB) 

 
 

UFFICIO TECNICO-URBANISTICA-EDILIZIA 
 

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 10/04/2025 
 
Oggetto:  RE IMPUTAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  REDAZIONE 

DOCUMENTAZIONE IDRAULICA, IDROGEOLOGIA E SISMICA - 
AFFIDAMENTO DOTT. PAOLO MARANGON DI DOMODOSSOLA - 
CIG B513DBA555 E  PREDISPOSIZIONE VARIANTE AL PIANO 
REGOLATORE GENERALE COMUNALE DEL COMUNE - 
AFFIDAMENTO DIRETTO STUDIO TECNICO FALCIOLA -  CIG 
B513D85997 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nominato con decreto del Sindaco n. 5 del 01/10/2024 

Richiamata la propria Determinazione n° 9 del 31/12/2024 avente per oggetto Decisione a Contrarre per 
affidamento diretto servizi urbanistici Incarico professionale per la Predisposizione Variante al Piano 
Regolatore Generale Comunale del Comune - affidamento diretto Studio Tecnico Falciola - CIG 
B513D85997 e n° 8 del 31/12/2024 avente per oggetto Decisione a contrarre per affidamento diretto 
incarico Geologico per redazione studi P.R.G.C. - Redazione documentazione idraulica, idrogeologia e 
sismica - Affidamento dott. Paolo Marangon di Domodossola - cig B513DBA555 con la quale si 
provvedeva ad affidare al dott. Ing. Falciola Franco l’incarico di redazione della variante di piano ed al 
dott. Paolo Marangon di Domodossola l’incarico relativo alle prestazioni geologiche a supporto del 
processo di Piano; 
Dato atto che occorre consolidare il processo di imputazione degli impegno di spesa. 
Visti: 
- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s m.i.; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità di questo Ente; 
- il Bilancio di Previsione ed i relativi allegati; 
- il P.E.G. relativo all’esercizio finanziario. 

D E T E R M I N A  

1) Di dare atto che gli interventi in premessa trovano corretta imputazione nei seguenti capitoli: 
2) Di imputare la conseguente spesa come segue: 

 Competenza 
/Residui Anno Imp. 

/Sub 
Codice 

Meccanog. Cap. Art Descrizione capitolo Importo € CIG 

 C 2025 415 08011 1142 1 
Urbanistica e assetto del territorio - 

Prestazioni professionali e specialistiche 
(Spese per gli strumenti urbanistici) 

32.735,04 B513D85997 

 C 2025 418 08011 1142 1 
Urbanistica e assetto del territorio - 

Prestazioni professionali e specialistiche 
(Spese per gli strumenti urbanistici) 

39.586,56 B513DBA555 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Premia.  Responsabile Procedimento: MADER OSCAR  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3) Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 7, del D.Lgs. n. 
267/2000.  

4) Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile ai sensi del combinato disposto degli articoli 183, comma 7, e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 
267/2000 e del 5° comma dell’art. 26 del Regolamento di contabilità. 

 Il Responsabile del Servizio  
Firmato Digitalmente 

GROSSI Dott.ssa Flavia 
  


